Проект

                                                                                                        подготовлен департаментом
                                                                                                        городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 07.07.2017
№ 5818 «О создании попечительского
совета по вопросам похоронного
дела в городе Сургуте

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», протоколом заседания попечительского совета по вопросам похоронного дела от 13.09.2017 № 1:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.07.2017                  № 5818 «О создании попечительского совета по вопросам похоронного дела                 в городе Сургуте следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Состав попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Сургуте» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения       разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от __________ № _______

Состав
попечительского совета
по вопросам похоронного дела в городе Сургуте

	Кривцов
Николай Николаевич
	-
	председатель попечительского совета, заместитель Главы города, председатель попечительского совета

	Алексеев Сергей Алексеевич
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города, заместитель председателя попечительского совета

	Лепихина
Татьяна Витальевна
	-
	начальник отдела организации управления жилищным фондом и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь попечительского совета

	Члены попечительского совета:

	Жердев
Алексей Александрович
	-
	заместитель Главы города

	Горлов
Александр Сергеевич
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Полехина
Елена Николаевна
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Ритуал»

	Пономарев
Виктор Георгиевич

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич
	-
	председатель территориального общественного самоуправления города Сургута «Возрождение»

	Представители общественных организаций города

	-
	по приглашению

	Резервный состав попечительского совета:

	Карпеткин Константин Юрьевич
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города (на период отсутствия заместителя председателя совета)

	Сарафинос
Наталья Ивановна
	-
	ведущий инженер отдела организации управления жилищным фондом и содержания объектов городского хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города
(на период отсутствия секретаря попечительского совета)

	Дворников
Алексей Викторович

	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Казна городского хозяйства»

	Фурив Игорь Лукьянович
	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Ритуал»

	Рябчиков
Виктор Николаевич
	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Леонова
Галина Евгеньевна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления города Сургута №25

	Даянов
Сайфулла Сайфулович
	-
	председатель территориального общественного самоуправления города Сургута № 16

[bookmark: _GoBack]
Сарафинос Н.И.
52-45-03